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1 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 7791 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,664 3,324 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 5,288

2 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 7912 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,746 3,079 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,825

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 8019 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,252 3,030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,282

4 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7792 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,700 2,087 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,087

5 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 8000 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,669 0,930 0,3 0,0 0,0 0,3 0,6 3,199

6 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7801 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 0,653 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,379

7 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 8048 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,584 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,584 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,084

1 ΣΟΥΡΗΣ ΧΑΝΤΕΡ 8026 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 1,0 1,0 0,0 0,000 2,500 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,100

2 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8001 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,328 0,945 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,573

1 ΙΩΑΚΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7894 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,629 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,629 1,570 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,799

2 ΓΚΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7892 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,635 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,635 2,087 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,722

3 ΝΤΟΥΣΑΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8018 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,595 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,595 1,482 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,377

4 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7974 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,766 0,263 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,029

5 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7821 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,687 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,687 1,137 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,824

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 8077 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,795 0,643 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,738

7 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7969 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,744 0,691 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,735

8 ΤΑΛΕΒΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 7901 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,676 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,676 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,676

9 ΜΟΥΧΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8057 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,649 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,649 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,649

1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7927 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,676 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,676 0,820 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,496

2 ΣΠΕΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 8401 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,785 0,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,285 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,285

3 ΠΕΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 7982 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,500 0,198 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,998

4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 8061 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,500 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 0,800

5 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 7933 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,677 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,677 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,677

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Τυπικά Προσόντα

Αρ. Πρωτ. -178-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ 

YOGA-AEROBIC-PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ
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1 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 8000 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,669 0,000 0,3 0,0 0,0 0,3 0,6 2,269

2 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 8048 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,584 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,584 0,000 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 2,084

3 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7792 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,700 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,000

4 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 7791 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,664 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,664 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,964

5 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 7912 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,746 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,746

6 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7801 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,726 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,726

7 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 8019 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,252 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,252

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -178-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ YOGA-AEROBIC-PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 8019 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,5 ΌΧΙ 1,252 3,030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,282

2 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 7754 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,728 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,728 0,644 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,972

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 8077 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,795 0,643 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,738

4 ΜΠΕΡΓΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ 7980 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,674 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,674 0,246 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,920

5 ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 7934 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,739 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,739 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,739

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5984 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,828 0,945 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,073

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7792 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 2,087 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,087

2 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7801 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 0,653 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,379

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. 

Πρωτ.

Αρ. Πρωτ. -179-

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Τυπικά Προσόντα

Α/Α Επίθετο Όνομα

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7821 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,687 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,687 1,137 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,824

2 ΤΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 5998 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,611 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,611 0,774 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,685

3 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 7998 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,738 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,738 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,338

4 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7969 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,244 0,691 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,235

5 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 7899 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,743 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,743 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,743

6 ΤΑΛΕΒΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 7901 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,676 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,676 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,676

1 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 7912 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,746 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,746 3,079 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,825

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 8019 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 3,030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,782

3 ΙΩΑΚΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7894 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,629 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,629 1,570 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,799

4 ΝΤΟΥΣΑΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 8018 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,595 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,595 1,482 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,377

5 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 8000 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,669 0,930 0,3 0,0 0,0 0,3 0,6 2,199

6 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7801 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 0,653 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,379

1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7927 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,676 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,676 0,820 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,496

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Αρ. Πρωτ. -180-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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Τυπικά Προσόντα

Όνομα
Αρ. 

Πρωτ.
Α/Α

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Επίθετο

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019
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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7906 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,683 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,683 1,011 0,6 0,0 0,5 0,0 1,1 3,794

2 ΤΑΛΕΒΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 7901 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,676 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,676 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,676

1 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7801 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 0,653 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,379

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -181-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΕΝΟΡΓΑΝΗ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Α/Α Επίθετο

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Αρ. 

Πρωτ.

Τυπικά Προσόντα

Όνομα

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 8042 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,713 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,713 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,313

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 8019 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 3,030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,782

2 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7906 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,683 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,683 0,520 0,6 0,0 0,5 0,0 1,1 2,303

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -182-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΡΥΘΜΙΚΗ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Α/Α Επίθετο
Αρ. 

Πρωτ.

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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Τυπικά Προσόντα

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΚΑΣΣΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7937 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,662 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,662 3,480 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 5,742

2 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7895 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,798 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,798 2,667 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 4,765

3 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 7891 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,648 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,648 1,538 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,486

4 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 7785 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,556 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,556 0,995 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,151

5 ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ 7890 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,721 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,721 0,924 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,645

6 ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7789 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,593 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,593 0,000 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 2,193

7 ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 7934 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,739 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,739 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,739

8 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 7932 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,709 0,0 0,0 1,0 0,0 NAI 1,709 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,709

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8001 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,828 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,328 0,945 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,573

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7792 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 2,087 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,087

2 ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7821 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,687 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,687 1,137 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,824

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 8077 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,795 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,795 0,643 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 1,738
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ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Αρ. 

Πρωτ.

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Τυπικά Προσόντα

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

Όνομα

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -183-

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Α/Α Επίθετο
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α
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ή
σ
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ς



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΙΩΑΚΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7894 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,629 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,629 1,570 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 3,799

2 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7969 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,744 0,691 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,735

3 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7743 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,719 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,719 0,735 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,454

4 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7974 ΟΚ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,766 0,263 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,029

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7792 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 2,087 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,087

2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8058 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,612 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,612 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,612

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -184-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια

Τ
Ε

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Η
Σ

Η
 

Σ
ύ
ν
ο
λ
ο
 Σ

τά
δ
ια

 1
-4

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς

Α/Α Επίθετο Όνομα
Αρ. 

Πρωτ.

Τυπικά Προσόντα

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΣΠΕΤΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 8401 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,785 0,5 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 2,285 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,285

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -185-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ

Τυπικά Προσόντα

Α/Α Επίθετο

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

Όνομα
Αρ. 

Πρωτ.

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»
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1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7788 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,624 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,624 4,295 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,919

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 8019 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,752 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,752 3,030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,782

3 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7969 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,744 0,0 0,0 0,0 0,5 ΝΑΙ 1,244 0,691 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 2,235

4 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 7933 ΟΚ ΌΧΙ ΌΧΙ 0,677 0,0 0,0 1,0 0,0 ΝΑΙ 1,677 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,677

5 ΔΕΠΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8016 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,500 0,0 0,0 1,0 0,0 ΌΧΙ 1,500 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,500

1 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 7792 ΟΚ ΝΑΙ ΌΧΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 2,087 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 3,087

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

Αρ. Πρωτ. -186-

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

Καλλιθέα, 10 Ιανουαρίου 2019

Α/Α Επίθετο

Τυπικά Προσόντα

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


